29.12.2025, АНО ДПО "Перм ИПК РЗ"
(дата, место проведения заседания)

102
(номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности): Фармация (33.02.01)

Председательствовал:

Ответственный секретарь:

Члены подкомиссии:

Г. П. Давыдова

Л. А. Сироткина
(И.О. Фамилия)

Е. А. Каменских
(И.о. Фамилия)

(И,О. Фамилия)

Е. А. Сквазникова
(И.о. Фамилия)

С. г. Шашерина
(И.о. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 06.06.2022 N°2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 107 и 115 Положения об аккредитации специалистов,
утвержденных приказом Министерством здравоохранения Российской Федерации от 28
октября 2022 г. № 709н, аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Результат Решение Специальность
Арутюнян Марианна Хачоевна Сдано Признать

прошедшим
аккредитацию
специалиста

Фармация (33.02.01)

Вахрушева Валентина Ивановна Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Фармация (33.02.01)

i

Гильмиахметова Ирина Касимовна Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Фармация (33.02.01)

Председатель

Заместители председателя
(подпись)

л. А. Сироткина

Г. П. Давыдова
(И.о. Фамилия)

1

Ответственный секретарь

Члены комиссии

(подпись) (И.о. Фамилия)

Е. А. Каменских
(подпись) (И.о. Фамилия)

Е. А. Сквазникова
(И.о. Фамилия)

С. г. Шашерина
(И.О. Фамилия)

	40c7bb55c9174ec98e736a8508bf21b1a72729dc4244d2df2748a9890bcd68f0.pdf
	fe6d79b35852a528ba6295c7d4904c0095dbcd99e564b713c83bf088ea0171da.pdf